
Vedlegg 
 
Pågåande internasjonale prosjekt som Vestland fylkeskommune deltek i : 
  
Erasmus+ Mobilitetsprosjekt  
Vestland fylkeskommune har søkt Diku om 1 million kroner til mobilitetsprosjekt  som skal tildelast 
tverrsektorielle. lokale grupper i Vestland i 2020 og 2021.    
 
Erasmus+ Strategisk partnarskap:   
VET in Urban Centres  "Berekraftig utvikling i regionale sentre ved aktivt involvering av 
vidaregåande skule/yrkesfag" (2017-2020)". Vestland fylkeskommune er prosjektleiar. Prosjektet 
skal utvikle modellar for 1) lokalt trepartssamarbeid mellom vidaregåande skule, kommunar og 
næringsliv, 2) Undervisings- og praksisopplegg rette mot direkte behov i utviklinga av regionsenter. 
Deltakarar frå Vestland: Knarvik og Straume  
 
Clue to Inclusion (2018-2020). Vestland fylkeskommune er prosjektleiar. Prosjektet  analyserer 
potensialet for bruk av ikkje-formelle læringsmetodar i vidaregåande skule. Målsettinga er å 
førebyggje fråfall i vidaregåande opplæring og dermed styrkje sjansane for dei som er i faresona til 
å bli aktive deltakarar i arbeids- og samfunnsliv. Deltakar frå Vestland: Årstad vidaregåande skule. 
Vestland fylkeskommune og Årstad vgs fortsetter samarbeidet innan same tema som partnar i eit 
nytt strategisk partnarskap Hug to Employment (2019-2021) leia av Silla kommune i Spania. 
 
EVS for Inclusion (2017-2020). Vestland fylkeskommune er prosjektleiar. Ungdomar som har slutta 
i vgs kan bli sendt som frivillige til ulike prosjekt i utlandet, for å styrke kompetansen og 
samfunnsengasjement. 
 
Erasmus+ Sector Skills Alliance  
ALBATTS - Alliance for batteries technology, training and skills, leia av Skellefteå. Europa har 
behov for å utvikle eigen produksjon av batteri for bil, båt, buss og fly. Prosjektet skal sikre oss 
kompetansen vi treng for å etablere ei europeisk verdikjede for batteri for mobilitet. Vestland 
fylkeskommune skal saman med Fagskolen i Hordaland og Corvus Energy AS bidra til at maritim 
sektor vert ivareteke i dette prosjektet. Resultatet blir ei tidsriktig opplæring for yrka i framtidas 
transportsektor.  
  
Interreg Nordsjøprogrammet:   
RIGHT - Right skills for the right future, leia av Vestland fylkeskommune.  Det overordna målet 
med prosjektet er å oppretthalde den regionale konkurransekrafta og styrke 
innovasjonskapasiteten i regionen ved å sikre tilgang til ein sterk og tilpassingsdyktig arbeidsstyrke 
med nødvendig kompetanse for å byggje opp under framtidig vekst. Prosjektet skal avdekke behov 
for ny eller auka kompetanse i vår dei blå næringane og energinæringa og gjennomfører 
pilotaktivitetar i partnarregionar. Vestland fylkeskommune er prosjektleiar for 14 partnarar inkludert 
eit regionalt partnarskap med 2 klynger og Alver kommune.  
 
Interreg Europe:  
P-IRIS - Policies to improve rural areas' innovation systems by professionalising networking 
activities and use of innovation tools, leia av Vestland fylkeskommune. Målsettinga er å forbetre 
regional innovasjonspolitikk for å auke tal attraktive arbeidsplassar, fortrinnsvis gjennom fleire 
kunnskapsintensive bedrifter. Styrking av nettverksamarbeid er identifisert som viktig for å oppfylle 
denne ambisjonen. Partnarane har derfor søkt etter effektive arbeidsmetodar tilpassa 
distriktsområde som kan styrke samarbeid mellom forskingsmiljø, offentleg forvalting og bedrifter.  
 
Horisont 2020:  
RRI2SCALE - Reponsible Research and Innovation ecosystems at regional scale for Intelligent 
Cities, Transport and Energy, leia av forskingsinstitutt i Roma. 100% finansiert    
Prosjektet, som får om lag tre million Euro frå EU, handlar om lokal medverknad i val og bruk av 
nye teknologiar i samfunnet. Eit av dei fire regionale case-studiane i prosjektet er frå Vestland og 
er leia av Høgskulen på Vestlandet. Cruisestrategien til Vestlandsrådet er det caset som nyttast. 
Teknologiske endringar skjer så raskt i dag at det sivile samfunnet ikkje får moglegheit til å 
påverke retninga det skal gå i. Forskarar skal bruke spørjeundersøkingar, scenarios og intervju for 
å finne ut korleis vi kan sikre betre lokal medverknad i våre planprosessar og teknologival.  
  
S3 Interregional partnerships - EU-kommisjonen  
Vestland fylkeskommune er medlem i to interregionale partnarskap;  Advanced materials for 
batteries og Hydrogen Valleys. Målsettinga er å byggje fullstendige verdikjeder i Europa.  




